

# DA-ATH Holding ApS

Flæsketorvet 26, 1711 København V

CVR-nr. 25 88 97 54

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2020.

---

Allan Thorvaldsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DA-ATH Holding ApS Flæsketorvet 26 1711 København V
	CVR-nr.: 25 88 97 54
	Stiftet: 1. februar 2001
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Thorvaldsen Diego d'Ambra
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	Panorama9 Holding A/S, København Panorama9 A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.044.076 kr. mod 10.899.743 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.394</b>	<b>-81.136</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.433.946	-2.717.684
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	14.873.535
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	274.097	234.409
Andre finansielle indtægter	5.299.311	1.713.979
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.042.270	-3.139.794
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.063.798</b>	<b>10.883.309</b>
2 Skat af årets resultat	-1.019.722	16.434
<b>Årets resultat</b>	<b>1.044.076</b>	<b>10.899.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	20.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
Overføres til overført resultat	1.044.076	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.100.257
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.044.076</b>	<b>10.899.743</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	57.376	60.261
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.880.000	5.880.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.937.376</u>	<u>5.940.261</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.937.376</u></b>	<b><u>5.940.261</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.414	1.351.501
Tilgodehavende selskabsskat	108.000	128.434
Andre tilgodehavender	1.145.363	1.053.470
Tilgodehavender i alt	<u>1.261.777</u>	<u>2.533.405</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.580.929	25.990.202
Værdipapirer i alt	<u>34.580.929</u>	<u>25.990.202</u>
Likvide beholdninger	2.949.108	21.718.718
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.791.814</u></b>	<b><u>50.242.325</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>44.729.190</u></b>	<b><u>56.182.586</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	43.163.581	42.162.648
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	10.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>43.288.581</b>	<b>52.287.648</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.859	40.000
Gæld til associerede virksomheder	392.028	3.854.938
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.019.722	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.440.609	3.894.938
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.440.609</b>	<b>3.894.938</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>44.729.190</b>	<b>56.182.586</b>

## 10 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	27.413
Andre finansielle omkostninger	1.042.270	3.112.381
	<b>1.042.270</b>	<b>3.139.794</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.019.722	-16.434
	<b>1.019.722</b>	<b>-16.434</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.671.399	1.671.399
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>1.671.399</b>	<b>1.671.399</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	-14.421.539	-11.648.383
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.433.946	-2.717.685
Valutakursregulering	-43.143	-55.471
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-16.898.628</b>	<b>-14.421.539</b>
Modregnet i tilgodehavender	15.284.605	12.810.401
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>15.284.605</b>	<b>12.810.401</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>57.376</b>	<b>60.261</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos DA-ATH Holding ApS
Panorama9 Holding A/S, København	76 %	-20.111.322	-3.198.763	0
Wellington Holding ApS, København	66 %	86.934	-4.503	57.376
		<b>-20.024.388</b>	<b>-3.203.266</b>	<b>57.376</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	0	2.797.260
Afgang i årets løb	0	-2.797.260
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2019	6.880.800	6.880.800
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>6.880.800</b>	<b>6.880.800</b>
Nedskrivninger 1. januar 2019	-1.000.800	-1.000.800
<b>Nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-1.000.800</b>	<b>-1.000.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>5.880.000</b>	<b>5.880.000</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Valutakursreguleringer	0	-55.472
Overført til overført resultat	0	55.472
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	42.162.648	61.318.377
Årets overførte overskud eller underskud	1.044.076	-19.100.257
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	20.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-20.000.000
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-43.143	-55.472
	<b>43.163.581</b>	<b>42.162.648</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	10.000.000	0
Udloddet udbytte	-10.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>10.000.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>10.000.000</b></u>

## 10. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
